Председателю Конкурсной комиссии

на замещение вакантной должности

муниципальной службы

Администрации городского округа Пелым
Ш.Т. Алиеву
от _________________________,

проживающего по адресу:

_____________________________
(указывается фактический адрес)

Заявление
Прошу рассмотреть мою  кандидатуру на заседании Конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы Администрации городского округа Пелым и допустить меня к  участию  в конкурсе для последующего замещения вакантной должности

(наименование должности и структурного подразделения)

в Администрации городского округа Пелым.
           Дата                                                                                                      Подпись

Заявление пишется от руки